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Under kontrollen er der fulgt op forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer ved
import af animalske fødevarer. OK. Der stilles krav til
mikrobiologiske ananlyse ved indgåelse af aftaler med
leverandører ved indgåelse af aftaler, kontrol heraf ved
mistanke til uregelmæssigheder. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger.
Risikoanalyse for import af frugt og grønt fra 3. lande samt fra
samhandelslande. Set og kontrolleret risikoanalyse for
mikrobiologiske, kemiske og fysiske områder.
Kontrolleret uden anmærkninger. Risikoanalyse for import af
animalske fødevarer fra 3. land for risikoområderne
mikrobiologiske, kemiske og fysiske.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret mærkningsoplysninger på raps/oliven ved kontrol
af etikette og billede på flaske. Billede viser oliven og
rapsblomster og rapsolie er quidmærket.
Kontrolleret indhold af salt i tortillia chips, på etikette fregår
indhold på 0,9 g/100g. Salling er produktansvarlig for produktet
og der følges op med dokumentation for saltindhold ved
producent.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens basisoplysninger er
opdateret, cvr. nr. import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer frosne edemanne bønner,
granola og rosiner, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevare, frosne
edemamme bønner, granola og rosiner. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter, appelsin yogurt, frosne ærter og
hampefrø, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for at hampfrø overensstemmelse med registreringer og/eller
dokumenter. Ingen anmærkninger. Der er udtaget faktura fra modtagelse frosne ærter til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/geografisk
oprindelse/kontrolnummer/ ingrediensliste) på følgende privatlabel økologiske fødevarer: økologisk
appelsinyogurt og frosne ærter . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene og procedurer til transport af økologiske fødevarer til og fra virksomheden.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af frugt og grønt. Ingen anmærkninger.
Procedurer for prøveudtagning, der udtages regelmæssigt prøver til analyse til pesticid analyser, plan
gennemgået , set procedurer for overholdelse af max. grænseværdier. Set årsplan for prøver udtaget i 2023.
Stikprøve kontrolleret analyseresultater for årets prøveudtagninger, analyseresultater for blåbær (Marokko),
asparges (Peru) og sugar snaps (Egypten) alle produkter fra samhandelslande, set og resultatet er under
grænseværdier. Der er indgået aftaler med leverandører om overholdelse af gældende EU regler for området,
leverandør aftale set.


